اگر شما واقعاً الله سبحانه و تعالی و رسول الله صلی الله علیه وسلم را دوست دارید و از او در هراس هستید، پس از الله سبحانه و تعالی بترسید، از فرمانش اطاعت کنید و این جنگ را میان امت واحد با عقیده واحد، کتاب واحد و دین واحد خاتمه دهید.

نویسنده: همزه محمد

برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

۱۹ ربیع الأول ۱۴۳۹ هـ.ق

۷ دسمبر ۲۰۱۷ م